2

Приложение 3
к Положению о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Металлургического
района города Челябинска

Протокол №____
заседания конкурсной комиссии при проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Металлургического района города Челябинска.

«___»____________20___г                                               г. _______ (с. _______ )

Присутствовали:
1. Председатель конкурсной комиссии:________________________________________
							              (фамилия, инициалы)

2. Члены конкурсной комиссии: ____________________________________________
							           (фамилия, инициалы)

3. Технический секретарь: ___________:_____________________________________
							           (фамилия, инициалы)

Заседание конкурсной комиссии вёл председательствующий.

Повестка дня.
Проведение конкурса на замещение должности Главы Металлургического района города Челябинска.

К участию в конкурсе допущены:

_______________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, должность и место работы участника конкурса)

Слушали:
1.___________________: анализ документов, краткая характеристика участников
      (фамилия, инициалы)
конкурса, анализ итогов тестирования, иных оценочных мероприятий.

В случае собеседования или дискуссии, проведённых на заседании комиссии, в протокол вносятся сведения о том, с кем из участников конкурса проводилось собеседование (дискуссия), какие вопросы задавались, какая оценка дана ответам на заданные вопросы.

Выступили:
1.___________________: мнения членов конкурсной комиссии.
              (фамилия, инициалы)

На основании изложенного, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на должность Главы Металлургического района города Челябинска,

РЕШИЛИ:

1.  Признать победителями конкурса и наделить статусом кандидатов на должность Главы Металлургического района города Челябинска:

1.  _____________________________________________________________________
        	                              (фамилия, имя, отчество, должность, место работы)
_____________________________________________________________________________________________

2.  _____________________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество, должность, место работы)
_____________________________________________________________________________

2. Направить настоящий протокол в Совет депутатов Металлургического района города Челябинска.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» ______________чел.
	                  «Против»	______________чел.

Председатель комиссии:	 ______________________      ___________________________
	                                     (подпись)                                            (расшифровка подписи)

Члены комиссии:	________________________      ________________________________
				         (подписи)                                           (расшифровка подписей)

Протокол составил
технический секретарь:	___________________   ________________________________
	                           (подпись)                                            (расшифровка подписи)

Временно исполняющий полномочия
Главы Металлургического района 					               Д.В. Петров

Председатель Совета депутатов
Металлургического района						                            Д.Н. Мацко

от 27.07.2015 № 10/5	                             mt1s10r05pp3

от 27.07.2015 № 10/5	                             mt1s10r05pp3